
re under den tid, bitr. revisionsintenden
ten i lönegraden Ao 28 vid samma avdel
ning Karl Frank Louis Larsson är för
ordnad att vara byrådirektör i lönegraden 
Ae 29 hos riksrevisionsverket, inneha 
långtidsvikariat på dennes bitr. revisions
intendenttj änst. 

Länsstyrelserna: 

K. M :t har utnämnt och förordnat bitr. 
länsrevisorn i lönegraden Ao 26 i Väster
norrlands län Erik Henning Göransson 
att vara länsrevisor i lönegraden Ao 28 i 
samma län. 

Vidare har K. M :t förordnat 
dels länsassessorn i lönegraden Ao 28 

på landskontoret i Kalmar län Gillis Wi
dehed att tills vidare bestrida göromål 
som ankommer på förste länsassessorn på 
landskontoret i Älvsborgs län, 

dels t. f. bitr. taxeringsintendenten i lö
negraden Ao 26, förste taxeringsinspektö
ren i lönegraden Ao 24 i Värmlands län 
Marc Per Albert Olsson att tills vidare 
under den tid bitr. taxeringsintendenten i 
lönegraden Ao 28 i Uppsala län Klas 
Gunnar Vilhelm Engqvist uppehåller 
assessorstjänsten i lönegraden Ao 30 på 
övers tå thållaräm betets skatteavdelning, 
inneha långtidsvikariat på dennes bitr. 
taxeringsintendenttj änst, 

dels förste taxeringsinspektören i löne
graden Ao 24 i Uppsala län Tore Görans
son att tills vidare under den tid, bitr. 
taxeringsintendenten i lönegraden Ao 28 
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på varuskattekontoret i nämnda län Per 
Englund uppehåller revisionsintendent
tjänsten i länet, inneha långtidsvikariat 
på dennes bitr. taxeringsintendenttjänst, 

dels ock länsassessorn i lönegraden Ao 
26 på landskansliet i Skaraborgs län Jan 
Henrik H ugosson E gnell att tills vidare 
under den tid, länsassessorn i lönegraden 
Ao 28 på samma landskansli Folke Her
man Kjellman är tjänstledig för offentligt 
uppdrag, inneha långtidsvikariat på den
nes länsassessorstjänst. 

Häradsskrivarna: 

K. M :t har utnämnt och förordnat förs
te fögderisekreteraren i lönegraden Ae 26 
i Solna fögderi, häradsskrivaren i löne
graden Ao 24 på övergångsstat Karl-Vil
helm J osephson att vara häradsskrivare i 
Danderyds fögderi. 

Från Riksdagen 

Investeringsavgift för vissa byggnads
arbeten 

Det i proposition nr 10/1967 framlagda 
förslaget om investeringsavgift för vissa 
byggnadsarbeten har antagits av riksda
gen (Bevillningsutskottets och tredje lag
utskottets utlåtande nr 1). - Jämför 
Skattenytt 1967 s 112. 
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